[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

AUTÓGRAFO Nº.1273/2015
                       REFERENTE:  PROJETO DE  LEI Nº 634, 21 DE JANEIRO DE 2015.

Autoriza o Executivo a celebrar convênio com a Secretaria da Habitação do Estado de São Paulo – Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo - CDHU, e dá outras providências.

    Autoria: Executivo Municipal

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, APROVARAM O SEGUINTE PROJETO DE LEI:
ARTIGO 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar convênio com a Secretaria da Habitação do Estado de São Paulo – Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo - CDHU, para cumprimento do convênio nº 0117/2014, visando a construção de 278 unidades habitacionais através do programa PPM-AD (Administração Direta), no Conjunto Habitacional Nestor Elias David” onde consta a contrapartida no valor estimado de R$ 492.280,14 (quatrocentos e noventa e dois mil, duzentos e oitenta reais e quatorze centavos) sendo: R$ 27.280,14 (vinte e sete mil, duzentos e oitenta reais e quatorze centavos) referente ao paisagismo do empreendimento; valor estimado de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) para execução de poço, bomba e reservatório destinados ao abastecimento de água, e, valor estimado R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais) para   execução de uma ETE compacta, caso a ETE Cachoeirinha não esteja pronta até a conclusão do empreendimento.
ARTIGO 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão por conta de dotações próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3º - Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação.

                                             Monte Azul Paulista, 24 de Fevereiro de 2015.
ANTONIO ARNALDO GURJON                   ANTONIO DA COSTA FILHO

          Presidente                                                            Vice-Presidente

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES                                           ELIEL PRIOLI

                   1º Secretário                                                       2º Secretário
[image: image1.jpg]